Alii vero per urbes et viros distrahebantur, quorum unius exempli  
memoria mihi est agenda. Isabyron mercede conductus cauidam subi  
procuratorem agebat. Is qui conducedrat, habet idola sacrificium caler-  
fussa detectastem conviciis incessit dominus et in instituto perverterat  
sude acuta per ventrem et viscera adacta vitam eripit. Quid perturbi-

πλανηθέντων ὅπδ λιμοῦ καὶ δίψης καὶ χρόνους καὶ ληστῶν καὶ  
νόσων καὶ θηρίων διεφθαρμένων, ὃν οἱ περιγενόμενοι τῆς ἐκεί-  
νων εἰσὶν ἐκλογῆς καὶ γένεσις μάρτυρες; Σὺ δὲ καὶ τούτων εἰς δῆ-  
λωσιν ἔργον παραθήσομαι. Χαιρήματα ἡν δέργηρως τῆς Νείλου  
5 καλούμενης πόλεως ἐπίσκοπος. οὗτος εἰς τὸ Ἀράβιον ὅρος ἐπα-  
νείλυνθεν, οὐδὲ ἡδυνήθησαν ἰδεῖν οὐκέτι, καίπερ πολλὰ διε-  
φευνησάμενοι, οἱ ἀδελφοὶ οὕτε αὐτοὺς οὕτε τὰ σώματα αὐτῶν. P. 870  
πολλοὶ δὲ οἱ κατ' αὐτὸν τὸ Ἀραβικὸν ὅρος ἔξανδραποδισθέντες  
ὑπὸ βαρβάρων Σαρακηνῶν οἱ μὲν μόλις ἐπὶ πλείστοις χρήμασιν  
10 ἐλυτρώθησαν, οἱ δὲ μέχρι καὶ τοῦ οὐδέπω. ταῦτα διεξῆλθον οὐ  
μάτην, ἀδελφὲ, ἀλλ' ἵνα ἴδης ὅσα καὶ ἡλίκα δεινὰ παρ' ἡμῖν  
συνέβη, ὃν οἱ μᾶλλον πεπεραμένοι πλεῖστην ἄν εἶδοιεν. καὶ μετὰ  
βραχὺ· αὐτοὶ τοινυν οἱ θεῖοι μάρτυρες παρ' ἡμῖν οἱ τοῦ τοῦ  
Χριστοῦ πάρεδροι καὶ τῆς βασιλείας αὐτοῦ κοινωνοὶ καὶ μέτοχοι  
15 τῆς χρίστου αὐτοῦ καὶ συνδικάζοντες αὐτῷ τῶν παραπεπτωτῶν  
ἀδελφῶν τινας ὑπευθύνους τοῖς τῶν Θυσιῶν ἔγκλήμασι γενομέ-  
νους προσελάβοντο, καὶ τὴν ἐπιστροφὴν καὶ μετάνοιαν αὐτῶν  
ἰδόντες δεκτήν τε γενέσθαι δυναμένην τῷ μὴ βουλομένῳ τὸν Θά-  
νατον τοῦ ἀμαρτωλοῦ καθόλου ὡς τὴν μετάνοιαν, δοκιμάσαντες  
20 προσεδέξαντο καὶ συνήγαγον καὶ προσευχῶν αὐτοῖς ἐκοινώησαν  
καὶ ἐστιάσεως. τι οὖν ἡμῖν, ἀδελφοί, περὶ τούτων συμβου-  
λεύετε; τι ἡμῖν πρακτέον; σύμψυχοι καὶ ὁμογνώμονες αὐτοῖς

3. τούτων] τούτων G. 12. πλείον] πλείονα G. 20. καὶ συνή-  
γαγον] καὶ om. G.

cesserat per solitudines et montes vagantium commemorare turbas, fame,  
siti, frigore, latronibus, morbis et feris confectas, quorum superstites  
selectae illorum cohortis corundemque victoriae testes existunt; tamen  
unum vel aliud exemplum proferam quo virtus eorum manifesta fiat et per-  
specta. Chaeremon provecta iam aetate civitatis Nili nomine fuit episco-  
pus. Hic cum coniugili consorte in Arabium montem arrepta fuga, nus-  
quam reversus est, neque fratrum quisquam omni licet querendi posita  
diligentia, eos vel eorum corpora comperit. Permulti sane in Arabico  
monte a barbaris Saracenis in captivitatem ducti sunt, quorum quidam vix  
magno pretio redempti, alii etiam hucusque suis restitui non potuero. Haec  
non incassum a me sunt relata, frater, sed ut cognoscas quantaes qualesve  
calamitates nos undique impetrerint, quas qui magis fuerint experti, co-  
piosius etiam neverint enarrare. Nec multis interiectis prosequitur. Di-  
vini martyres isti, Christi nunc assessores, illiusque regni participes et  
in iudicio consortium adsciti, fratres quondam lapsos et sacrorum criminibus  
obnoxios, dum adhuc inter nos versarentur, suscepserunt; probataque  
eorum conversione et poenitentia, quam ei, qui non ita mortem peccato-  
ris, quam emendationem mortis exquirit, acceptam fore iudicantes, in  
ecclesias sinum admiserunt, sacris allegrent coventibus, suffragii comi-  
tati sunt et precum et epularum communionem largiti. Quid igitur con-  
sillii de talibus datis, fratres? Quid facto est opus? Uno cum eis feremur